CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5523 AK-TEPEK A., AK-TEPEK AbIIbIHOATbI BALUTANIbIY MEKTEN, AK-TEPEK K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONBAJTMEBA XXYMATY/T AMAHOBHA 22.02.1980
2 ABONMAJTVK KblI3bl BYPMAKAH 26.03.1982
3 ABIbIKALDIP Kbl3bl IYJICAHA 14.04.1984
4 ABIbINTOAEBA CABPA MASAHOBHA 10.08.1959
5 ASUMXXAHOBA MAMCAPA CABbIPOBHA 21.05.1985
6 ASUMXAHOB CABbIP CAJIbIDKAHOBMY 08.01.1958
7 ASUMXAHOB CAJIMXAH 01.03.1932
8 AKBAEBA CAHABAP ABAPAJTMEBHA 27.06.1986
9 AKbINBEK YYNTY ACAMUANH 28.07.1977
10  AMAHOBA ANTbIHAX ABAMKEPUMOBHA 08.11.1987
11 AHAPBAIA YYNY SPJIAH 16.10.1998
12 AP3bIBAEB BEKMYP3A bIPbICBAEBIY 18.01.1988
13 ACKAP Kbl3bl 3/IEHYPA 09.01.1996
14 BA3APBEKOBA KAJTbICXAH YMETAJIMEBHA 15.05.1957
15 BEKMEB XXEHMLUBEK TAABA/IObIEBMY 22.07.1973
16 BOKOEBA 3AMUPA TALLTAHOBHA 03.07.1968
17 BOPKOLLEB AHAPBEK KYBATOBMY 26.01.1966
18 BOPKOLLOB MUPJTAHBEK AHAPBEKOBIAY 23.07.1989
19 BYPKAHOB HUMATU/IJTA AHBAPOBMY 06.01.1961
20 JAJbl KbI3bl XABMBA 13.03.1975
21 LYANLWOBAN YYNY HYPCEMUT 16.10.1996
22 XXANMMEBA CAXIOAKAH ADVUIBEKOBHA 25.06.1959
23 >XOPOEBA ®APUIA NANbIEBHA 27.04.1980
24 )XOPOEB JA/Ibl 05.05.1938
25 >)XOPOEB MAMATKALbIP ATTOKYPOBMY 15.03.1962

CrpaHuua 1us 3



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

>KOPOEB TATIbIPBEK MAMATKAbIPOBMY
XYMAEB ABOWJITA TYPTYHBAEBMY
)XYMALLIOB KYBAHbIYBEK OPYHBAEBMY
XYMALLIOB OPYHBAW KOLLIYMBAEBWY
UMATAJTMEB MYHAPBEK BAPKATAJTMEBNY
MMETAJTIMEBA ANAJIKAH CYNTTAHOBHA
UMETAJIMEB BAPKATAITN

MCAEB XEHMLLBEK KYJTAMUONHOBY
KALbBIPOBA BYAMLUA CYTTAHOBHA
KAObIPOBA KACUET MALLMPOBHA
KALbIPOBA MYHAPA HACMPOMHOBHA
KALbIPOB AHOPBAN MCMAMTOBUY
KALbIPOB MAPATBEK TOKTOMATOBMY
KALObIPOB HACMPOMH ALLMPBAEBMY
KALbIPOB PbICBEK ALLMPBAEBMY
KAJTbIKOB TOMYYBAM ALLIMPOBWY
KAPBEKOBA A3M3A TELLEBAEBHA
KAPBEKOB LWAPUI XXAHMBEKOBMY
KAPUMBEPOMEB AMBEK LLIO®EPOBKY
KAPUMBEPOMEBA MAXABAT
KAPUMBEPOMEB 3AMUPBEK LLUO®EPOBMY
KAPUMBEPOMEB KYBAHbBIYBEK LLIO®EPOBMY
KAPMMBEPOMEB HYPBEK LUO®EPOBMY
KAPUMBEPOMEB LLIO®EP

KEH)XEBAEBA KJ/TAPA MYXTAPOBHA
KOYKOPBAM KblI3bl XAUHATYN
KYOAMBEPOMEBA AMMAMA
KYILANBEPOMEB ANITbIHBEK AHOAPOBMY
KYILANBEPOMEBA MAPTABA AHOAPOBHA
MAMIMEBA 3bIMHAT MYKTAPEBHA

MAMAXYHYCOB HYPTA3bl APAHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.03.1989
25.08.1961
05.12.1985
20.04.1957
30.06.1985
12.06.1960
03.08.1956
13.05.1986
24.04.1969
20.12.1962
23.10.1987
25.09.1967
19.10.1983
14.02.1963
16.08.1981
01.01.1963
25.10.1967
14.06.1963
23.09.1976
27.09.1957
14.07.1985
19.02.1980
11.08.1983
23.05.1947
25.12.1979
26.08.1984
05.05.1936
06.01.1978
07.12.1964
28.12.1962

10.12.1967

2us 3



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

ouo

MAMACAJTMEBA XAJTTAXN

MAMATOBA HYPUS ABAPAJTMEBHA
MAPUIT Kbl3bl TYI3MHA

HEMATWNIA YYNTY CbIPTAKBEK
OMAPAJIMEB ATTbIHBEK CATAPOBMY
OMAPBEK YYJTY KAUPATBEK

OPYHBAW Kbl3bl AUOAHA

PAEBA BA3APTYJ1 AKMATAJIMEBHA

PAEB ACKAPBEK ABAVBAJIMEBMY
PAVIMXAHOB 3Y/INMYKAAP ABXAJIMEBUY
CABbIP YYITY ASUPET

CAPBAJTAEB ABA3BEK MYPXAMUTOBMY
CATUEBA TYJDKAH AMATOBHA

CATUEB ANNTbIHBEK CAMAPAJIMEBMY
CATUEB AMUPAJIN TBJTOBHOBMY
CEMOAJIMEBA MYKAPAM KMSA30BHA
CYNAMMAHOBA XbINAPIY1 ABY/ITAEBHA
CYNTAHOBA 3AMUPA KYOAMBEPAMEBHA
CYNTAHOBA TOJITOHAM KYLUBAKOBHA
TAUPOBA I'YJICYHAX ABOMKAAPOBHA
TALUBY/IATOBA AHAPTYJT LUAKMPOBHA
TALWBY/IATOB BA3APBAI LLIAKMPOBKY
TOWTOHBAEBA KAHbBILAA ABOVMXKAJIMTOBHA
TOKTOMAMAT YVYITY 3JIJAMAH

TbIHbIBEK YYJTY Y/TYKBEK

LLUEPOBA BATMA ABXAJIMEBHA
bICMAbI/TOBA MAMPAIYJ1 )XAMAPOBHA
STEHBEPOMEBA CYYCAP XXYMABAEBHA
OPTAPAEBA I'YJIBAPA MAMACAIbIKOBHA

3PMEKBAM YYNY 310M4P

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.03.1952
13.08.1982
23.01.1991
16.12.1991
13.11.1976
22.03.1977
19.11.1993
06.02.1977
12.06.1976
12.01.1974
19.03.1991
22.05.1982
28.08.1970
20.06.1977
17.01.1967
28.05.1965
21.10.1967
22.05.1976
25.06.1968
02.01.1980
24.08.1987
08.04.1979
21.02.1976
22.10.1994
15.09.1975
07.07.1986
19.03.1973
20.02.1964
12.02.1979

12.03.1998

3u3 3



