

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Ноокатская территориальная избирательная комиссия

5523 АК-ТЕРЕК А., АК-ТЕРЕК АЙЫЛЫНДАГЫ БАШТАЛГЫЧ МЕКТЕП, АК-ТЕРЕК К.,Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИВАЛИЕВА ЖУМАГУЛ АМАНОВНА	22.02.1980
2	АБДИМАЛИК КЫЗЫ БУРМАКАН	26.03.1982
3	АБДЫКАДЫР КЫЗЫ ГУЛСАНА	14.04.1984
4	АБДЫЛДАЕВА САБРА МАЗАНОВНА	10.08.1959
5	АЗИМЖАНОВА МАЙСАРА САБЫРОВНА	21.05.1985
6	АЗИМЖАНОВ САБЫР САЛЫЖАНОВИЧ	08.01.1958
7	АЗИМЖАНОВ САЛИЖАН	01.03.1932
8	АКБАЕВА САНАВАР АБАРАЛИЕВНА	27.06.1986
9	АКЫЛБЕК УУЛУ АСАМИДИН	28.07.1977
10	АМАНОВА АЛТЫНАЙ АБДИКЕРИМОВНА	08.11.1987
11	АНАРБАЙ УУЛУ ЭРЛАН	16.10.1998
12	АРЗЫБАЕВ БЕКМУРЗА ҮРҮСБАЕВИЧ	18.01.1988
13	АСКАР КЫЗЫ ЭЛЕНУРА	09.01.1996
14	БАЗАРБЕКОВА КАЛЫСХАН УМЕТАЛИЕВНА	15.05.1957
15	БЕКИЕВ ЖЕҢИШБЕК ТААБАЛДЫЕВИЧ	22.07.1973
16	БОКОЕВА ЗАМИРА ТАШТАНОВНА	03.07.1968
17	БОРКОШЕВ АНАРБЕК КУБАТОВИЧ	26.01.1966
18	БОРКОШОВ МИРЛАНБЕК АНАРБЕКОВИЧ	23.07.1989
19	БУРКАНОВ НИМАТИЛЛА АНВАРОВИЧ	06.01.1961
20	ДАЛЫ КЫЗЫ ХАБИБА	13.03.1975
21	ДҮЙШӨБАЙ УУЛУ НУРСЕЙИТ	16.10.1996
22	ЖАЛИЕВА САЖДАКАН АДИЛБЕКОВНА	25.06.1959
23	ЖОРОЕВА ФАРИДА ДАЛЫЕВНА	27.04.1980
24	ЖОРОЕВ ДАЛЫ	05.05.1938
25	ЖОРОЕВ МАМАТКАДЫР АТТОКУРОВИЧ	15.03.1962

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ЖОРОЕВ ТАГДЫРБЕК МАМАТКАДЫРОВИЧ	30.03.1989
27	ЖУМАЕВ АБДИЛЛА ТУРГУНБАЕВИЧ	25.08.1961
28	ЖУМАШОВ КУБАНЫЧБЕК ОРУНБАЕВИЧ	05.12.1985
29	ЖУМАШОВ ОРУНБАЙ КОШУМБАЕВИЧ	20.04.1957
30	ИМАТАЛИЕВ МУНАРБЕК БАРКАТАЛИЕВИЧ	30.06.1985
31	ИМЕТАЛИЕВА АПАЛКАН СУЛТАНОВНА	12.06.1960
32	ИМЕТАЛИЕВ БАРКАТАЛИ	03.08.1956
33	ИСАЕВ ЖЕҢИШБЕК КУЛАМИДИНОВИЧ	13.05.1986
34	КАДЫРОВА БУАЙША СУЛТАНОВНА	24.04.1969
35	КАДЫРОВА КАСИЕТ МАШИРОВНА	20.12.1962
36	КАДЫРОВА МУНАРА НАСИРДИНОВНА	23.10.1987
37	КАДЫРОВ АНОРБАЙ ИСМАИЛОВИЧ	25.09.1967
38	КАДЫРОВ МАРАТБЕК ТОКТОМАТОВИЧ	19.10.1983
39	КАДЫРОВ НАСИРДИН АШИРБАЕВИЧ	14.02.1963
40	КАДЫРОВ РЫСБЕК АШИРБАЕВИЧ	16.08.1981
41	КАЛЫКОВ ТОПЧУБАЙ АШИРОВИЧ	01.01.1963
42	КАРБЕКОВА АЗИЗА ТЕШЕБАЕВНА	25.10.1967
43	КАРБЕКОВ ШАРИП ЖАНИБЕКОВИЧ	14.06.1963
44	КАРИМБЕРДИЕВ АЙБЕК ШОФЕРОВИЧ	23.09.1976
45	КАРИМБЕРДИЕВА МАХАБАТ	27.09.1957
46	КАРИМБЕРДИЕВ ЗАМИРБЕК ШОФЕРОВИЧ	14.07.1985
47	КАРИМБЕРДИЕВ КУБАНЫЧБЕК ШОФЕРОВИЧ	19.02.1980
48	КАРИМБЕРДИЕВ НУРБЕК ШОФЕРОВИЧ	11.08.1983
49	КАРИМБЕРДИЕВ ШОФЕР	23.05.1947
50	КЕНЖЕБАЕВА КЛАРА МУХТАРОВНА	25.12.1979
51	КОЧКОРБАЙ КЫЗЫ ЖАЙНАГУЛ	26.08.1984
52	КУДАЙБЕРДИЕВА АЙМАМА	05.05.1936
53	КУДАЙБЕРДИЕВ АЛТЫНБЕК АНДАРОВИЧ	06.01.1978
54	КУДАЙБЕРДИЕВА МАРТАБА АНДАРОВНА	07.12.1964
55	МАЙЛИЕВА ЗЫЙНАТ МУКТАРЕВНА	28.12.1962
56	МАМАЖУНУСОВ НУРГАЗЫ АРАНОВИЧ	10.12.1967

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	МАМАСАЛИЕВА ХАЛТАЖИ	07.03.1952
58	МАМАТОВА НУРИЯ АБАРАЛИЕВНА	13.08.1982
59	МАРИП КЫЗЫ ГУЛЗИНА	23.01.1991
60	НЕМАТИЛЛА УУЛУ СЫРГАКБЕК	16.12.1991
61	ОМАРАЛИЕВ АЛТЫНБЕК САТАРОВИЧ	13.11.1976
62	ОМАРБЕК УУЛУ КАЙРАТБЕК	22.03.1977
63	ОРУНБАЙ КЫЗЫ АЙДАНА	19.11.1993
64	РАЕВА БАЗАРГУЛ АКМАТАЛИЕВНА	06.02.1977
65	РАЕВ АСКАРБЕК АБДИВАЛИЕВИЧ	12.06.1976
66	РАЙМЖАНОВ ЗУЛПУКААР АБЖАЛИЕВИЧ	12.01.1974
67	САБЫР УУЛУ АЗИРЕТ	19.03.1991
68	САРБАЛАЕВ АВАЗБЕК МУРХАМИТОВИЧ	22.05.1982
69	САТИЕВА ГУЛЖАН АМАТОВНА	28.08.1970
70	САТИЕВ АЛТЫНБЕК САПАРАЛИЕВИЧ	20.06.1977
71	САТИЕВ АМИРАЛИ ТӨЛӨНОВИЧ	17.01.1967
72	СЕЙДАЛИЕВА МУКАРАМ КИЯЗОВНА	28.05.1965
73	СУЛАЙМАНОВА ЖЫПАРГУЛ АБДУЛЛАЕВНА	21.10.1967
74	СУЛТАНОВА ЗАМИРА КУДАЙБЕРДИЕВНА	22.05.1976
75	СУЛТАНОВА ТОЛГОНАЙ КУШБАКОВНА	25.06.1968
76	ТАИРОВА ГУЛСУНАЙ АБДИКААРОВНА	02.01.1980
77	ТАШБУЛАТОВА АНАРГУЛ ШАКИРОВНА	24.08.1987
78	ТАШБУЛАТОВ БАЗАРБАЙ ШАКИРОВИЧ	08.04.1979
79	ТОЙГОНБАЕВА КАНЫШАЙ АБДИЖАЛИЛОВНА	21.02.1976
80	ТОКТОМАМАТ УУЛУ ЭЛАМАН	22.10.1994
81	ТЫНЫБЕК УУЛУ УЛУКБЕК	15.09.1975
82	ШЕРОВА БАТМА АБЖАЛИЕВНА	07.07.1986
83	ЫСМАЙЛОВА МАЙРАГУЛ ЖАПАРОВНА	19.03.1973
84	ЭГЕНБЕРДИЕВА СУУСАР ЖУМАБАЕВНА	20.02.1964
85	ЭРГАРАЕВА ГУЛБАРА МАМАСАДЫКОВНА	12.02.1979
86	ЭРМЕКБАЙ УУЛУ ЭЛДИЯР	12.03.1998